
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/04/2023 às 10:22:49 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 118645/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00092/2022
Data de Publicação: 03/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 18/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 598.403,33
Valor: R$ 526.400,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferência de Recursos do Fundo Nacional
de Assistência Social - FNAS (660), Outras Transferências de Recursos do FNDE (569).
Objeto: Aquisição de pães bolos e salgados tipo cigarrete e olho de sogra para atender as demandas das diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas PB
Informação Complementar: Devido a não assinaturas de contrato houve mais uma reunião para negociações com
remanescente consequentemente duas homologações sendo elas nos dias 17012023 e 06022023
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 52
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 489.400,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Teles E Lima Alimentacao Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.512.171/0001-60
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 37.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): F J de Miranda Filho
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.401.466/0001-52
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 03 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 10:20. Validação: 6521.FBF2.D085.7AAA.0458.DB66.3889.B225. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 118645/22. Data: 03/04/2023 10:22. Responsável: tramita.

56

56


